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Montage Skåp Modell 3000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skåpsdelar och glas levereras normalt direkt från fabrik (glas från FSG i Sverige, skåp 

från Cabrillant i Chur, Schweiz). Låsen kommer normalt också för sig beroende på 

låsalternativ. 

Kontrollera leveransen. Är glaset helt och ser korrekt ut? Stämmer antal kolli mot 

fraktsedeln? 

Kontrollera att följande skåpdelar finns: 

Skåpstommar i bockad aluminiumplåt. 

Skåp botten/topp/hyllor 

Aluminiumprofiler i samma längd som skåpens höjd. 

Diverse beslag och skruv. 
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1 Riv av skyddsplasten från de böjda aluminiumplåtarna (skåpens insida). 

 

 
 

2 Montera plasttopp och botten, samt eventuella mellanhyllor, med de små 

plåtskruvarna. (5 st per del) Observera! Förborrade hål ska passa rätt 

plastdel, om de inte gör det är antagligen plåten upp & ner. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Botten har räfflad ovansida, toppen har till skillnad från mellanhyllan en 

liten kant som ska vila mot aluminiumkanten. 
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3 På helskåp: Popnita dit klädstången med en klädhängare och en 

galghängare i de hål som sitter c.a 15 cm under toppen. Se till att 

krokens raka del ligger an mot sidan av skåpet.  

 

 
 

4 På vissa delade skåp (beror på utförande och höjd): Skruva fast en 

dubbelkrok med insexskruv, låsbricka och plastmutter.  

 

 
 

 

 

 

  



 
 

 

www.acss.se 
 

5 Lägg skåpen på rygg, sida vid sida. 

 

6 Lägg en aluminiumprofil, så att den binder ihop två skåp. Observera att 

profiler som ska sitta i ändarna har en platt yttersida. Alla skåp är 

högerhängda, kontrollera så att det är 2 gångjärn per dörr, annars sitter 

profilen på fel plats. Om skåpen är anpassade för hänglås: Se till att 

hänglåsklykan monteras på respektive vänstersida innan skåpen 

skruvas ihop. 

 

7 Skruva profilerna med insexskruv, M5x20, med mutter i toppen och 

botten. Kortare i mitten om det är helskåp och ingen hylla sitter där, 

annars 20 mm längd på skruven i mitten också. 

 

8 Res skåpen upp och placera dem på plats. 

 

9 Skruva fast skåpen ordentligt. Antingen genom bottenplattan ner i 

sockeln och/eller genom toppen in i vägg. OBS! kontrollera att skåpen 

står rakt och inte skevar. 
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10 Börja sätta de nedre glasen, från vänster. Måtta in glasen mot 

gångjärnen gärna med stöd i underkant för att enkelt få glasen rakt. 

OBS, glasets målade sida inåt. 

 

11 Ta bort tejpen på gångjärnen (se till att glaset inte är dammigt) tryck 

fast glaset mot gångjärnen. Banka till med handen så att glaset fäster. 

 

12 Tryck i de vita plastringarna med ocentrerade hål i glaset. De vita 

plastringarna ska vara justerade så att en del av hålet hamnar kant i 

kant med hålet i gångjärnet. Sätt sedan de runda aluminiumbeslagen så 

att gängan hamnar centrerad i gångjärnets hål. Skruva fast dörrarna 

(Torx M6x10) med de runda aluminiumbeslagen. Kontrollera att glaset 

sitter rakt. Börja med nedre glasen på dubbelskåp. Använd sedan en 

distans ovanpå det nedre glaset som stöd vid montage av det övre. 

Kontrollera att dörrarna kan öppnas fritt utan att gå emot intilliggande 

dörr. 

 

 

 
 

 

  

Gavlar i glas: (option) 

13 Måtta in glasen med hjälp av stöd i underkant och borra hål i 

aluminiumsidan för de 4 skruvarna. Placera de stora plastbrickorna 

mellan glas och skåpstomme i bakkant för att jämna ut skillnaden mellan 

fram och bakkanten av skåpen. Placera plastringarna i glasets hål lika 

som för dörrarna. Lyft dit glas och skruva fast med mindre plastbricka 

och insex M6 in i de runda aluminiumbeslagen 
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Montage av lås Access, LS-100, 200, 300, 400 
 

1. Montera låsen med medföljande plastbricka på insidan mellan glas och 

mutter/skruv. Fäst nummerbrickor i önskad ordning. 

 

2. Montera den lilla spärrbrickan på låscylindern i läge R. Sätt fast låsklykan 

rakt upp och skruva fast OBS! dra inte skruven för hårt, vilket kan 

förstöra låset. Kontrollera att låset öppnar och stänger korrekt. Som 

testkod innan låsen är programmerade tryck ”0” och ”√” (valfri fyrsiffrig 

kod kan användas när låsen är uppstartade)  

 

 


